



OBEC

One Block for Educational Credentials



Vad ingår i det här nyhetsbrevet:

UTBILDNINGAR AVKLARADE!

ERFARENHETR FRÅN TESTFASEN AV UTBILDNINGEN OCH VIDEON

UTBILDNINGEN AV MEDARBARE I PROJEKTET AVKLARAD!

FALLSTUDIER FÖR ANVÄNDNINGEN AV BLOCKCHAIN

EVENEMANG KOMMER UPP!

This project is co-funded by the European Commission through the Erasmus+ Programme under the call KA204 - Strategic Partnerships for adult education.
Project Code: 2020-1-SE01-KA204-077803.

Utbildningsprogram avklarad!

Under vintern 2022 har OBEC-partnerna genomfört olika uppgraderingsutbildningar som utvecklats av dem utifrån deras kompetensområden. Utbildningen innehöll ämnen som hur man blir entreprenör, ansvarsfullt företagande, cirkulär ekonomi, skräddarsydda, spel, samt logik & kritiskt tänkande.

Totalt hade träningspassen en längd på 335 timmar och samlade 180 deltagare, efter att ha överträffat målet på 120 timmar och 50 deltagare.

Varje elev bjöds in att skapa en profil på ECTA, en plattform för att registrera kompetenser baserade på Blockchain.

ECTA tillåter att färdigheter och kvalifikationer ges till elever på ett öppet och trovärdigt sätt. Dess främsta fördelar inkluderar total äkthet, decentralisering, tillit och oföränderlighet, mindre byråkrati och direkt interaktion mellan elever och akademien med erkännande av förvärvade kompetenser.

Vad är OBEC?

OBEC är ett projekt som utforskar hur Blockchain-teknologi kan användas för att främja erkännande av färdigheter och kvalifikationer. Det gör det genom att testa ett innovativt system för att utfärda och validera inlärningsuppgifter. OBEC:s yttersta mål är att uppmuntra professionell och akademisk integration av migranter, utbytesstudenter och individer med alternativt inlärningsbakgrund.

Erfarenheter från utbildningens pilotfas

Varje partner samlade in insikter från minst tre deltagare samt från utbildarna för att lära sig mer om deras erfarenheter genom utbildningen. De insamlade insiktarna utvecklas för närvarande till videor som ska illustrera deltagarnas påverkan och intryck av utbildningen.

Rekommendationer för användning av Blockchain

Currently, the partners are organizing the impressions and information gathered throughout the project into guiding material, which will also collect case studies and recommendations for the use of Blockchain technology in the educational field. The material will be presented during upcoming events organized by the consortium in all partner countries.

Personalutbildning avklarat!

Partnerna träffades nyligen i Italien för en veckas gemensamma aktiviteter. Under de första två dagarna hade parterna ett möte för att koordinera projektets slutskede. Sedan utbytte utbildare under tre dagar sina erfarenheter från utbildningen, intryck av projektets mål och rekommendationer för framtida användningar av Blockchain inom utbildningssektorn.

Utbildningen räknades med deltagande av Alessandro Aldini, expert på Blockchain och docent i datavetenskap vid University of Urbino "Carlo Bo".

Evenemang kommer upp!

Evenemang arrangeras i varje partnerland fram till september för att dela resultaten från OBEC-projektet samt resultaten och reflektionerna angående användningen av Blockchain-teknologi i utbildningssektorn. Kolla in våra partners sociala medieplattformar för mer information om evenemangen!

 **OBEC**
PROJEKT
PARTNERS

Swide's



1506
UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DI URBINO
CARLO BO



Lai-momo 



SIMORA

RAZVOJNA AGENCIJA
SISAČKO MOSLAVAČKE ŽUPANIJE




eurada



Europeiska kommissionens stöd för produktionen av denna publikation utgör inte ett stöd för innehållet som endast återspeglar författarnas åsikter, och kommissionen kan inte hållas ansvarig för eventuell användning av informationen i den.